
Zápis ze setkání výkonného výboru KČT Polná č. 1/2024 

 
Místo jednání: Polná, Tempo 
Datum:  9. ledna 2024 
Účastníci (bez titulů a funkcí): Pavel Horský, Marcel Moržol, Ludmila Moržolová, 
Pavel Oberreiter, Dana Oberreiterová, Emilie Zemková 
 
Projednány byly tyto záležitosti: 

 Spolek obdržel dotaci od Města Polná ve výši 10 000 Kč. Převod dotačních 
prostředků byl podepsán a bude připsán na náš účet. 

 Aktuální počty členů (tj. těch, kteří zaplatili členské příspěvky) připraví E. 
Zemková a předá předsedovi k odeslání na krajskou oblast KČT. Zároveň 
předseda zajistí nahlášení akcí a pochodů plánovaných na rok 2024. 

 Zájezd do Dukovan – odjezd je plánován na 7:00 od kina. Vybírat se bude 
200 Kč, za zimní plavbu po Dalešické přehradě každý zaplatí 250 Kč. 
Návštěva JE Dukovany je plánována od 9:00. Bude možné navštívit i 
Dalešický pivovar. Do vývěsky budou umístěny jen informace technického 
rázu, tj. o času odjezdu a vybíraných penězích. Zájezd je obsazen. 
Využijeme polenský autobus. 

 Pochod Přepadneme Jihlavu bude startovat na Rokštejně od 10:00. ČD 
bude informovat D. Oberreiterová o očekávaném vyšším počtu cestujících. 
Na startu pochodu bude P. Oberreiter a D. Oberreiterová. Na první 
kontrole v Lukách nad Jihlavou bude L. Moržolová. Na třetí kontrolu 
v Beranově se po ukončení registrace na startu přesune P. Oberreiter a D. 
Oberreiterová. Cíl pochodu bude v Muzeu Vysočiny Jihlava. Startovné se po 
domluvě s ředitelem muzea vybírat nebude. Plakát na propagaci pochodu 
domluví D. Oberreiterová. 

 Zájezd do Havlíčkova Brodu – je domluvena prohlídka v Pohledi, 
v Havlíčkově Brodě bude čas na oběd a od 14:00 proběhne komentovaná 
prohlídka města s pracovníkem muzea. Dotaz na možnost využití 
polenského autobusu vznese D. Oberreiterová na konci ledna. 

 Dubnový zájezd podél Jihlavy připraví P. Oberreiter. 
 Výpravy za modrou krví – Kostelec nad Orlicí – proběhne 17. – 19. května. 

Jako asi nejrozumnější se jeví zajištění ubytování v kempu Orlice v Kostelci 
nad Orlicí, které předjednal M. Moržol. Předběžně dohodnuto ubytovaní pro 
5O lidí s polopenzí. Dotaz na prohlídku zámku vznese D. Oberreiterová. Na 
zájezd je třeba zajistit autobus s vlekem na kola. Zájezd dosud není 
obsazen. Připraví se na něj propagační plakát. Na dalším setkání se 
domluví přesný časový rozvrh a trasy zájezdu včetně výše vybírané zálohy. 

 Do Polenského zpravodaje bude umístěn text o zájezdu do Třebíče a 
informace o pochodu Přepadneme Jihlavu – do 15. ledna (zajistí M. Moržol 
a D. Oberreiterová). 

 Schválenou podobu stanov spolu s dalšími podklady (zápisem ze schůze, 
prezenční listinou atd.) vloží M. Moržol do spolkového rejstříku společně 
s vyplněným formulářem o stavu hospodaření spolku za rok 2023.  

 Padl návrh na pořízení a vedení kroniky spolku. Výbor souhlasí s jejím 
pořízením. O podobě a způsobu jejího vedení bude jednáno na dalším 
setkání. 



 Další schůzka v úterý 5. března v 18,30 v Tempu – omluvena paní 
Zemková (lázně). 


